Uit den gemelden Blaffer.

. . . . .

VIIL. .

" Brief yam THEODERICUS VAN DER AARE, "
Bisfchop .yan Utrecht, in denwelken, .onder
anderen , als getuigen , voorkomen HBNRICUS
vanGroningen en vOLRERUS van Koevorden. -

1281,

vIn nomine fancte et individue trinitatis. Amen;
.Ego TuropERIcUs Dei gracia fancie Trasiec-

tenfis Ecclefie Epifcopus, univerfis catholice pro-
. fesfionis fidelibus, am posteris, quam modernis,
. : . no-
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notum esfe c;:pim'us, quod nos fcientes falubre -

ac fructuofum esfe commercium, pro eternis tems
poralia, pro incorruptibilibus commurare caduca,
ob remedium postre anime et fpem recompenfa-
cionis eterne, decimam domus unius in Poluho,
quam fratres cenobii, quod est in Runa, longo tem-
pore posfiderunt ad ufum Ecclefie beate Marie, que
est in Runa, libera donacione ex toto tradidimus,
ed videlicet condicione, ut in eodem cenobio pro
falute anime nostre integrum cotidie pfalterium
legatur , nec non misfarum ac vigiliis et difcipli-
nis ‘corporalibus et aliarum oracionum devocio-
nibus - commemoracio nostri omni evo-agatur. Et
ut hec tam racionabilis commercii cemmutacio
et nostre donacionis concesfio rata et inconvulfa
‘permaneat, prefentem paginam- confcribi et figilli
nostri fetimus imbpresfione figniri; ac i quis in
posterum, quod Deus avertat, huius tradicionis
liberratem inpugnare ahc irritare prefumpferit,,
anathema fit. Acta funt hec anno ab incarnacione
Domini M.CC.XI., Pontificatus nostri XIII., pre-
fentibus hiis: Remboldo decano maioris Ecclefie
in Traiecto, Bernardo prepofito de Elst, ‘Iohanne
Wicgero fancti Petri, Theoderico fancti lehan-
nis, Nycolao fancte Marie, canonicis. Hewrico
de Gruninge , Iohanne de Voluho, facerdotibus.
VorLxero de Kovorde, Henrico de Cunre,
Hugone Swrm, Arnoldo Wilde, Hugone Dug-
ker, Gifelberto, Waltero, Godefrido, Gozwina,
#rnoldo de Rune , Ottone , mindsterialibus , et aliis
quam pluribus. - d :

Uit den gemcldtn Blaffer.

IX;
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IX.

Brief yan voLxERUS van Koevorden, Ridder,
houdende kennisgeving , dat zijn 2oom RuDOL-
FUS, met 2ijne toeflemming o aan den Abt en hes

. Conyent van Runen khad verpaeht eenige tien-

_den in Drenthe, voor cene fom gelds in Gronin-
ger munt; in welken brief, onder anderen , als
getuigen , voorkomen E6€BER TUs van Gronine
gen en RODULFUS van Peyfe,

1212,

Vovrrerus miles de Koyorde , univerfis prefens
fcripturis (@) falutem. Dilectioni vestre f(ignifi
camus , quod RoDOLFUS filius noster, nobis
et filio nostro confencientibus, et per manus nos-
tras , inpignoravit Abbati et claustro in Ruwen
omnem decimam, tam maiorem, quam minorem,
in-Spehoerne , ‘pro centum et ‘vigini libris Gru-
nienfis monete, et decimam trium domoriim, in
Echten , pro fepruaginta et quinque libris eiusdem
monete. Terminus redempcionis decime fepefate
erit festum cathedre beati Petri apostoli, ita ucy
fi a me intra illum terminum non fuerit redempta,
fructus anni fubfequentis cedant in ufus Abbatis et
claustri in Rune. Et ne wquis contra hoc factum
venire posfit, prefentem paginam confcribi et figilli